Собрание депутатов  муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 августа 2021 года № 35
с. Карпогоры

О созыве очередного сорокового заседания
Собрания депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 32 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области и на основании  решения Совета Собрания депутатов от 10 августа 2021 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередное сороковое заседание Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва 20 августа 2021 года в 11.00 часов в актовом зале администрации МО «Пинежский район» по адресу: с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д. 43а.
Основные вопросы повестки дня очередного 40-го заседания Собрания депутатов:

1. О внесении изменений в Устав муниципального образования  «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;
2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» «Об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район» от 26.05.2017 № 75;
3. О готовности предприятий ЖКХ к отопительному периоду 2021-2022г.г. в муниципальном образований «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;
4. О готовности образовательных учреждений Пинежского района к началу нового 2021-2022 учебного года;

5. Об организации проведения летнего отдыха в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район» Архангельской области в 2021 году.

Председатель Собрания депутатов                                                        Н.Л. Шехина